COPA DEL REY DE TRIATLON

=2 2K Resultados Provisionales

TRIAT.ON ELITE MASCULINO

Distancia Supersprint

. -
Localidad  Canet d”en Berenguer Natacién/ Ciclismo/Carrera 750 m. / 20 Km. / 5 Km.

Fecha 10 de mayo de 2014 Hora 14:00 horas
Oficiales
Delegado Técnico: Vicente Sanchez Vicente Sanchez
Juez Arbitro: Jesus Garrido Jurado de Competicion: Jorge Garcia
Responsable Oficiales: Jesus Garrido Rafael Redondo

Datos de la Competicién

Natacion: 750 m. Ciclismo: 20 Km. Carrera: 5 Km.

1 vuelta 1 vuelta 2 vueltas
Temperatura: 19 °C Temperatura: 26 °C Temperatura: 26 °C
POS. DORSAL CLUB META
104 AD. TRFPENTA TERRAS DE LUGO 0:55:04

Bl 11 TRICANET DE BERENGUER 0:55:38
BEl ¢ FASTTRIATLON CLUB 0:55:53
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS 0:56:58
TRIMARBELLA BIKE-AGUARENA 0:59:24
TRIATLON CONSULTA SERGIO SAIZ 0:59:30
NUTRIFITNESS TRIATLON ALBACETE 0:59:44
CLUB TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO 0:59:49
C.N. PRAT-TRIATLO 0:59:55
CLUB TRIATLON LABORATORIO SYS 0:59:58
ADSEVILLA BIKILA 1:00:05
C.T. HURACAN VALENCIA 1:00:07
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 1:00:16
C.T. CDM MONCADA 1:00:28
CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:00:33
TRAGALEGUAS.ORG 1:00:35
TRIPUCOL 1:00:50
C.N. MATARO 1:00:54
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 1:01:10
TRIATLON SANTANDER 1:.01:13
C.D. TRIATLON MONTILLA 1.01:17
A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS 1:01:23
C.T. MURCIA-MISTER MOON 1:01:44
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON 1:01:46
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REAL CLUB MEDITERRANEO

MARLINS TRIATLON MADRID

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA
KOMANDO FISIOJREIG.COM 10° ANIVERSARIO
EQUIPO TRIATLON RODENSE

TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES

C.T. EVASION CASTELLON

C.T. TRIFITNESS 31

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
ACADEMIA CIVIL - CNSO

T3 EXTREMADURA

CLUB TRIATLON AGUILAS

TRIATLON POZUELO - LOS TIGRES

CDUPV TRIATLO

C.D. NATACION CORDOBA

C.E.A. BETERA

C.D. NATACION CASTULO

CTH PICASSENT

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON BENALMADENA

TRIALHAMA

UNION ATLETICA COSLADA

CDE AGUAVERDE

A.D. PEKABO TRIATLON

CLUB TRIATLON SALAMANCA

YEPA! TRIATLOI KLUBA

CLUB TRIATLO CULLERA

TRIALCOY ACADEMIA DA VINCI
S.D.CORRECAMINOS

TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA-MERCALUZ
INELEC - CLUB TRIATLO SUECA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRIATLONCIEM
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
C.N.PETRER C.METALICA LA VILLA

A.D. TRIATLON AVILES

3XVLC FACTORY BONAIRE

C.T. GUADALAJARA-

Tricathlam

PATROCINADORES OFICIALES

META
1:01:59
1:02:15
1:02:18
1:02:23
1:02:25
1:02:27
1:02:33
1:02:42
1:02:43
1:03:08
1:03:08
1:03:09
1:03:14
1:03:31
1:03:33
1:03:40
1:03:46
1:03:54
1:04:.05
1:04:09
1:04:29
1:04:51
1:05:00
1:05:04
1:05:21
1:05:31
1:05:32
1:05:58
1:06:11
1:06:17
1:06:21
1:06:39
1:06:45
1:07:26
1:07:55
1:08:25
1:08:35
1:08:35
1:08:41
1:08:45
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POS. DORSAL CcLuB META
IEl 54 MORVEDRE TRIATLON 1:08:55
Gl 118 CLUB ATLETISME LA VILA - IRONTOUR 1:09:49
68 CAPA 1:10:00
) sc  TRICAM - VILLAVICIOSA 1:10:25
IEEN 51 N JAEN 1:11:05
7] 119 CDE ESCUELA TRIATLON LA SAGRA 1:11:20
98 TRIATLON ATLETI DESARROLLO 19 1:11:42
90 TRIATLON LUGONES 1:13:53
7£)] 110 TRIATHLON PHOENIX 1:14:15
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